- כרדיצ'בסקי, מיכה יוסף. *בספרות היפה*, כתבי מיכה יוסף בן-גריון, כרך ב: מאמרים, תל-אביב תש"ך.
- ברזל, הלל. "השיירה והפלאי", *משוררים על שירה*, תל-אביב 1970, עמ' 40-45.
- *"שירה ופרווה אצל ביאליק: מקרא ב"ספיח"*, עיתון 77, 54-55 (חוברת ביאליק: במלאות 50 שנה למותו), סיוון-תמוז תשמ"ד, יוני-יולי 1984, עמ' 22-24.
- גולדברג, לאה. "ארבע זכויות", *כנסת (סדרה חדשה) בעריכת א' קריב*, ירושלים תש"ך, עמ' 81-88.
- גרון, רבקה. "תבניות יסוד ארכיטיפיות ב"ספיח" לח"ע ביאליק: עיון בסיפור לאור משנתו של ק"ג יונג", *מעגלי קריאה* 20, חיפה תמוז תשנ"א, עמ' 143-148.
- ורסט, שמואל.